SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN CỪ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
------    ------

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ thi ……………………………………

Kính gửi:    Hội đồng phúc khảo điểm bài thi kỳ thi……………………………………
Em tên là:…………………………………………………………………………………………..
Sinh ngày............ tháng............. năm……………Tại :……………………………………………
Học sinh lớp …………………………. Năm học:………………………………………………..
Đã dự thi kỳ thi ……………………………………………….tại trường THPT Nguyễn Văn Cừ.
Bài thi môn:………………………Số báo danh.... …………………..Phòng thi số:……...............
Điểm bài thi:………………………
Em làm đơn này kính đề nghị Quý Thầy/Cô xem xét chấm phúc khảo bài thi cho em.
                                            			   TP.Hồ Chí Minh, ngày ……tháng……năm 20……
        	Xác nhận của GVCN                                        			Học sinh
				                                (Ký, ghi rõ họ tên)

DUYỆT HIỆU TRƯỞNG
                                               (Ký, ghi rõ họ tên và  đóng dấu)